
Číslo položky Popis Rozměry jednotky (V × Š × D) EAN

2112723 DY LW 550 TURBO PRINTER EMEA 6.3" x 5.512" x 10.63" 3026981127236

© 2021 Newell Office Brands

Vysokorychlostní tiskárna štítků pro PC a 
Mac® s připojením LAN  
• Využívá technologii přímého tepelného tisku. takže nepotřebuje inkoust ani toner  
• Díky jedinečné novvé technologie rozpoznávání štítku budete vždycky 

okamžitě znát velikost, typ a počet zbývajících štítků. Technologie přímého 
tepelného tisku nepotřebuje drahý inkoust ani toner a inteligentní software 
pro stolní počítač DYMO® Connect for Desktop připojí váš počítač nebo Mac®, 
který nabídne řadu možností elegantního grafického řešení štítku.     

• Vysokorychlostní - až o 45 % rychlejší než základní model tiskárny 
LabelWriter™ 550, vytiskne až 90 štítků za minutu   

• Grafika je naprosto zřetelná se standardním rozlišením 300 x 300 dpi 
• Hromadný tisk z aplikací Microsoft Excel, Outlook a Google Contacts
• Vytvoření štítků na míru z více než 60 stylů a rozvržení štítků 

laboratoř, poštovní zásilky, řízení 
praxe a evidence návštěv 

Nové a
vylepšené

poštovní zásilky, evidence návštěv a organizace kanceláře 

FUNGUJE POUZE S

ŠTÍTKY
AUTENTICO 

poštovní zásilky, evidence návštěv, sledování majetku, 
inventární a všeobecná identifikace 

Automatické rozpoznávání štítků™

Jedinečná nová technologie automatického rozpoznávání 
štítku znamená, že už nebudete muset odhadovat správný 
typ štítku podle rozbalovací nabídky. Budete vždycky 
okamžitě znát velikost, typ a barvu načteného štítku. 
Budete také vždycky znát počet zbývajících štítků, takže se 
vám už nikdy nestane, že zase skončíte v polovině tisku.   

S řadou tiskáren DYMO® LabelWriter™ 550 vám 
nikdy nedojde inkoust, štítky ani trpělivost. 

Certifikát FSC®  
papírové etikety

Neobsahuje 
BPA
papírové 
etikety

Žádný inkoust 
nebo je 
zapotřebí 
toner

recyklované 
obaly

DYMO® Durable
k dispozici jsou 
etikety

  Vlastnosti štítku

™

*4 line address label

™


